

**Årsredovisning**  
för  
**Nogersundsfisk AB**  
556618-7380

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Nogersundsfisk AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-01-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nogersund 2024-01-19

  
Tommy Strömberg

Årsredovisning  
för  
Nogersundsfisk AB  
556618-7380  
Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Nogersundsfisk AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

Bolaget började sin verksamhet år 2001. Bolaget bedriver handel med fisk samt förmedling av varor och tjänster till fiskenäringen.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat till följd av minskad effekt av Covid-19.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	19 171	15 557	9 819	8 441
Resultat efter finansiella poster	152	-19	-11	-31
Soliditet (%)	59	48	53	70

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	6 000	477 684	11 314	694 998
Disposition enligt beslut av årsstämman:			11 314	-11 314	0
Årets resultat				155 310	155 310
Belopp vid årets utgång	200 000	6 000	488 998	155 310	850 308

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	488 997
årets vinst	155 310
	<b>644 307</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	644 307
	<b>644 307</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		19 170 823	15 557 495
Övriga rörelseintäkter		148	177 268
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 170 971</b>	<b>15 734 763</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-17 316 354	-14 079 842
Övriga externa kostnader		-473 200	-495 726
Personalkostnader	2	-1 143 847	-1 087 227
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 606	-58 081
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-18 970 007</b>	<b>-15 720 876</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>200 964</b>	<b>13 887</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 027	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 500	-33 066
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-48 473</b>	<b>-33 066</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>152 491</b>	<b>-19 179</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	17 000
Förändring av överavskrivningar		8 524	19 160
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>48 524</b>	<b>36 160</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>201 015</b>	<b>16 981</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 705	-5 667
<b>Årets resultat</b>		<b>155 310</b>	<b>11 314</b>

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	52 200	84 600
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>52 200</b>	<b>84 600</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	4 206
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 206</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		60 000	60 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>112 200</b>	<b>148 806</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		289 131	30 148
<b>Summa varulager</b>		<b>289 131</b>	<b>30 148</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		693 775	1 091 932
Övriga fordringar		116 802	150 979
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>810 577</b>	<b>1 242 911</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		231 960	125 755
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>231 960</b>	<b>125 755</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 331 668</b>	<b>1 398 814</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 443 868</b>	<b>1 547 620</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		6 000	6 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>206 000</b>	<b>206 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		488 997	477 683
Årets resultat		155 310	11 314
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>644 307</b>	<b>488 997</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>850 307</b>	<b>694 997</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	40 000
Akkumulerade överavskrivningar		10 800	19 324
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>10 800</b>	<b>59 324</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 800	2 698
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 800</b>	<b>2 698</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		324 246	554 387
Skatteskulder		7 465	3 824
Övriga skulder		148 941	142 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 309	90 228
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>580 961</b>	<b>790 601</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 443 868</b>	<b>1 547 620</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immatriella tillgångar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Byggnader	20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	197 556	197 556
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	197 556	197 556
Ingående avskrivningar	-112 956	-80 556
Årets avskrivningar	-32 400	-32 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145 356	-112 956
Utgående redovisat värde	52 200	84 600

2024022102982

**Not 4 Byggnader och mark**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	313 421	313 421
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	313 421	313 421
Ingående avskrivningar	-313 421	-304 278
Årets avskrivningar		-9 143
Utgående ackumulerade avskrivningar	-313 421	-313 421
Utgående redovisat värde	0	0

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	843 262	843 262
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	843 262	843 262
Ingående avskrivningar	-839 056	-822 518
Årets avskrivningar	-4 206	-16 538
Utgående ackumulerade avskrivningar	-843 262	-839 056
Utgående redovisat värde	0	4 206

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Nogersund 2024-01-16

  
Tommy Strömberg